
ZARZĄDZENIE NR 869/2023 
WÓJTA GMINY PRZECHLEWO 

z dnia 23 sierpnia 2023 r. 

w sprawie powołania zespołu ds. przygotowania wyborów i koordynacji działań związanych 
z przeprowadzeniem na terenie gminy Przechlewo wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej i do 

Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023r. 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tekst jedn. 
Dz.U. z 2023r. poz. 40 z późn.zm.), art. 156 §1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. - Kodeks wyborczy 
(Dz.U. z 2022r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023r. poz. 497), w związku z zarządzonymi na dzień 
15 października 2023r. wyborami do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej 
Polskiej ( Dz.U. z 2023r. poz. 1564) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuje się zespół do spraw przygotowania i koordynacji działań związanych 
z przeprowadzeniem wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej 
Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023r. w następujących składzie: 

1) Iwona Winkowska-Pietucha - Przewodnicząca Zespołu 

2) Lucyna Ciszewska - Zastępca Przewodniczącej Zespołu 

3) Mariola Bazanowicz - członek 

4) Maciej Galas - członek 

5) Ewa Nowicka- członek 

6) Jolanta Nagórniewicz - członek. 

§ 2. Do zadań zespołu należy w szczególności: 

1) wykonywanie zadań związanych z organizacją i przeprowadzeniem wyborów na terenie gminy 
Przechlewo zgodnie z kalendarzem wyborczym; 

2) sprawowanie nadzoru nad sprawnym przebiegiem wyborów w zakresie czynności realizowanych 
przez Urząd Gminy; 

3) zapewnienie obsługi administracyjnej i warunków techniczno - materialnych obwodowych 
komisji wyborczych na terenie gminy Przechlewo; 

4) zapewnienie i rozliczenie środków finansowych na realizację zadań związanych z organizacją 
wyborów; 

5) wykonywanie innych zadań wyborczych w ramach kompetencji przewidzianych dla jednostek 
samorządu terytorialnego na szczeblu gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



§ 3. Zobowiązuję pracowników Urzędu Gminy w Przechlewie oraz kierowników jednostek 
organizacyjnych gminy do udzielania osobom wchodzącym w skład zespołu wszelkiej niezbędnej 
pomocy przy realizacji zadań związanych z wyborami do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej. 

§ 4. Zespół, o którym mowa w § 1 zakończy pracę po wyborach oraz po wykonaniu wszelkich prac 
związanych z organizacyjno-technicznym przygotowaniem wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej 
Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Przechlewo 
 
 

Krzysztof Michałowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


